
CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE 

Emri / Mbiemri 
Adresa 

Telefoni 

KRESHNIK COTA
Klinike dentare Sanident, Tirane

 0694795138Fax 
E-mail kristiankremako@hotmail.com 

Shtetesia Shqiptar 

EKSPERIENCAT E PUNES 

 2006- 2012   

 2012- 2013 
2012- vazhdim 

2014- vazhdim 

Mjek stomatolog prane poliambulatorit "Annibale Soraci" Torino, Itali

Pedagog prane Universitetit Amerikan Te Tiranes 
Mjek stomatolog ne kliniken dentare Sanident  

Pedagog prane Universitetit te Mjekesise Dentare Tirane

SHKOLLIMI 

2001-2006 

2012-2014 

Studime universitare ne Stomatologji ne Universitetin e Messines ne Itali

Studimet pasuniversitare Master Ekzekutiv prane Universitetit Zoja e Keshillit te 
Mire ne Implantologji dhe Proteze Dentare



AFTESI DHE NJOHURI 
PERSONALE 

GJUHA MEME SHQIP 

GJUHETE TJERA ANGLISHT ITALISHT
Niveli i leximit SHUME MIRE SHUME MIRE 

Niveli i shkrimit SHUME MIRE SHUME MIRE 
Niveli ne te folur Shume Mire         Mjaftueshem 

Njohuri shume te mira ne Office (Word, Excel, Power Point) 
Mail, Internet Explorer etj) 

KUALIFIKIME 

2006-2008 

2018- vazhdim

   

        

Fellowship ne Universita Europea deli studi |Franco Ranieri ne Villa San 
Giovanni Itali dhe mjek ordinator prane klinikes universitare

  

  

  

  

 

Autor ne Revisten Stomatologjike Shqiptare




